
Prefeitura do Município de Américo Brasiliense 

PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO 0045/2023 
PROCESSO N. 0127/2023 

ATA DE SESSÃO (CREDENCIAMENTO) 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE MATERIAIS HOSPITALARES 
NO PERÍODO DE 12 MESES. 

No dia 26/09/2023, às 9h30, reuniram-se no(a) Av Eugênio Voltarei, n° 25 - Centro, Américo 
Brasiliense - SP, o pregoeiro, Senhor(a) DANIEL SPOLAOR, e a Equipe de Apoio, Senhores(as) 
Juliana Pereira Santilli,  Mara Roberta  de P.S.B. Muniz e Jéssica Patla de Araújo  Sanchez,  designados 
a atuar nos autos do processo n°. 0127/2023, para a sessão pública do Pregão Presencial em epígrafe. 

Iniciada a fase de lances, o pregoeiro adiantou a disputa de alguns itens, mediante solicitação 
dos representantes. Sequencialmente foi disputado os itens 01 ao 31. 

A sessão foi interrompida às 12h para almoço, e no retorno às 13h30, o Sr. Pregoeiro decidiu 
suspender a sessão em razão de lentidão no sistema enfrentado desde o inicio da sessão. 

Em contato com a empresa Eddydata, foi solicitado manutenção no sistema para possibilitar a 
continuidade do processo na próxima sessão. 

O retorno da sessão para disputa dos lances ficou designado para o dia 05/10/2023 As 9h00 no 
Paço Municipal. 

Essa ata, bem como, a classificação será postada no  site  www.americobrasiliense.sp.gov.br  e 
enviada por  e-mail  aos participantes. 

Américo Brasiliense, em 26 de setembro de 2023. 

PREGOEIRO - EQUIPE DE APOIO 

I  Da i'l ''..• aor 

ullan4 Perei oi Santilli 

)3 
ssi,ca Papa de Araujo Lima 

/) 

	

_r_i„,../1 	/A 

	

\II  ) \ 
L
V, f0 d.

, 
 •147 	I)  \ii,_, 	--:\  

Mara Roberta  de P.S.B. Muniit.  ) 

Avenida Eugenio Voltarel, 25 Americo Brasiliense - SP -  Fone  Oxx (16) 3393-9600 



CPF/CNPJ REPRESENTANTE 

CARMEN  SILVIA DOS SANTOS 33.850.276/0001-18 ODAIR CABRERA  

Emitido por DANIEL - 26/09/2023, 14:05:17 Pagina 1 de 2 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE - PROPONENTES PRESENTES 
Licitação: 00045/2023 - Processo: 00127/2023 - Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL 

PROPONENTE 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 

MED  CENTER  COMERCIAL LTDA 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 

ZAFALON SOLUCOES HOSPITALARES LTDA 

LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACEUTICOS LTDA 

CIRURGICA UNIAO LTDA 

COMERCIAL 3 ALBE LTDA 

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI 

KVO  MEDICAL  SUPRIMENTOS HOSPITALARES 
LTDA  

56.081.482/0001-06  IRAN  SANCHES 

00.874.929/0001-40 AUSENTE 

05.847.630/0001-10 IGOR  LUIS  DE CASTRO VALSECHI 

37.778.759/0001-00 LUAN CESCO CARDOSO 

24.826.631/0001-22 RAFAEL HENRIQUE CANDIDO 

08.091.417/0001-19  WESLEY  CEZAR DA SILVA 

49.228.695/0001-52  LUIS  FERNANDO GARCIA DE MEDEIROS 

04.063.331/0001-21 FABIO FERREIRA BORGES 

74.400.052/0001-91 TATIANE APARECIDA COSTA 

03.434.334/0001-61 RODRIGO  ANTONIO  DA SILVA 

96.416.771/0001-33 ANA PAULA GUIMARÃES MACHADO 

FERREIRA COMERCIO DE ARTIGOS  MEDICOS  E 	28.227.946/0001-04 AUSENTE 
ORTOPEDICOS EIRELI 

DOCUMENTO 

53.6pLi. c LJci)-- 

422/Y,6)3 

060 caiti6  



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE - PROPONENTES PRESENTES 
Licitação: 00045/2023 - Processo: 00127/2023 - Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL 

z  

Total de registros: 14 

PROPONENTE 
	

CPF/CNPJ 
	

REPRESENTANTE 
	

DOCUMENTO 

ROSICLER CIRURGICA LTDA. 	 57.365.116/0001-41 KLEBER  ALMEIDA  ANTONIO  

Emitido por DANIEL - 26/09/2023, 14:05:17 
	

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

